
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 25.maijā     

 Nr.285 

            (Protokols Nr.7., 32.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.7/2023 "Kārtība, kādā piešķir prēmijas Balvu 

novada izglītības iestāžu vadītājiem" apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 26.punktu, kurš paredz, ka Izglītības iestāžu vadītājiem, izņemot rektorus, 

paredzētās naudas balvas vai prēmijas apmēru nosaka izglītības iestādes dibinātājs, pārējiem 

pedagogiem – iestādes vadītājs saskaņā ar izglītības iestādē apstiprināto naudas balvu vai prēmiju 

piešķiršanas kārtību un ņemot vērā 2023.gada 18.maija Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas atzinumu un Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Balvu novada pašvaldības noteikumus Nr.7/2023 “Kārtība, kādā piešķir prēmijas 

Balvu novada izglītības iestāžu vadītājiem” saskaņā ar pielikumu. 

Pielikumā:  Balvu novada pašvaldības 2023. gada 25. maija noteikumi Nr.7/2023 „Kārtība, kādā 

piešķir prēmijas Balvu novada izglītības iestāžu vadītājiem” uz 2 lapām. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 

http://balvi.lv/dokumenti/2009/10.15.doc
http://balvi.lv/dokumenti/2009/10.15.doc

